



PRODUSE DE CURATAT

I.D.: 57595114

Data publicarii	31.05.21	Coduri CPV	39830000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 363,40 RON - 363,40 RON

Descriere: 1/BURETE SARMA 3BUC/BUC/10/2,6/26 2/FOLIE ALUMINIU 20M /BUC/30/6,29/188,7 3/FOLIE ALIMENTARA 20M/BUC/20/2,05/41 4/DETERGENT CIF 250 ML/BUC/15/4,19/62,85 5/DETERGENT PUR 450ML/BUC/15/2,99/44,85
